
weber murtvatt

Sāls traipu tīrīšanas līdzeklis fasādēm

Īpašais �rīšanas līdzeklis, kas noņem sāls un kaļķakmens nogulsnes, kā arī atmosfēras nokrišņu

pēdas, neietekmējot materiāla ārējo izskatu un nebojājot tā struktūru.

Piemērots fasādēm un iekšējām virsmām.

Neskato�es uz zemu pH līmeni, līdzeklis ir maigs, bioloģiski noārdāms.

 Nebojā virsmu

Iekšdarbiem un āra darbiem

   Piemērotas pamatnēs: ķieģelis, keramikas flīzes, dabīgais akmens, betons, sanitārais porcelāns,
koks, tērauds un krāsotas virsmas.

    Pirms lietošanas samaisiet weber murtva� ar remdenu ūdeni a�ecībā 1:10 (1 weber murtva�
daļa: 10 ūdens daļas). S�pri ne�rām virsmām var izmantot lielāku līdzekļa koncentrāciju.
  

Koncentrāts

Piemērots dažadām pamatnēm

   Sagatavotu šķīdumu iestrādāt ar birs�. Ļaut iedarbo�es 5-10 minūtes un tad noskalot ar lielu �ra
ūdens daudzumu. Nepieciešamības gadījumā atkārtot.

www.lv.weber

Ierobežojumi

Produkta priekšrocības

Piemērots
iekšdarbiem un
āra darbiem

Likvidē sāls
izdalījumus

21 l / 10-20 m

5 litri

    24 mēneši no ražošanas datuma.
Var izmantot pat pēc sasaldēšanas

rūpīgi samaisot.

    Patēriņš

   Nekādā gadījumā nedrīkst iestrādāt līdzekli ar metāla birs�.

    Nedrīkst iestrādāt produktu vidē ar temperatūru kas ir zemāka par +5°C.

   Teks�la, vara, misiņa un alumīnija virsmas pasargāt no saskarsmes ar līdzekli.
weber murtva� nebojā metāla virsmas, taču pēc saskarsmes ar līdzekli var paradī�es traipi.


	Page 1

